MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Centro de Referência em Educação a Distância

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 565/2024
RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Diretora Substituta do Centro de Referência em EAD - CREAD, nomeada pela Portaria nº 618  de 06 de
junho de 2024 torna público o Resultado Final Preliminar do Edital Nº 565/2024, que dispõe Processo de
Seleção de Bolsistas para o Apoio Tecnológico no Centro de Referência em Educação a Distância do IFMG,
conforme segue:

Vaga: Desenvolvedor Web
Local: Reitoria

Nome Completo Nota da Etapa E1 (NE1) Nota da Etapa E2 (NE2) Nota Final (NF)

Celso Vinícius Sudário Fernandes 2 Não convocado(a) Excedente

Daniela de Castro Santos Baliza 2 Não convocado(a) Excedente

Felipe Nascimento Gomes 10 64 37

Flávia Morales Antunes 68 92 80

Joseclecio Nascimento Conceição 12 54 33

Leandro Romualdo Pereira 13 56 34,5

Natália Rodrigues Silva 0 Não convocado(a) Excedente

Rafi Gabriel Ferreira de Oliveira 3 42 22,5

Tais da Silva Lourenço 0 Não convocado(a) Excedente

Tiago Bernardes Sabino Gomes 62 86 74

Whayan pereira de Assis 0 Não convocado(a) Excedente

Vaga: Designer de Interface
Local: Reitoria

Nome Completo Nota da Etapa E1 (NE1) Nota da Etapa E2 (NE2) Nota Final (NF)

André Oliveira Pimenta 59 82 70,5

Gabriela Silva Jorge 29 50 39,5

Moisés Emanuel Reis da Cruz 71 96 83,5

Rafael Soares Rodrigues 90 70 80

Victor Henrique Nascimento de Sá 8 60 34

Vaga: Assistente de Estúdio/Audiovisual
Local: Campus Ipatinga

Homologação de Edital - Resultado Final Preliminar (2133045)         SEI 23208.004587/2024-81 / pg. 1

Nome Completo Nota da Etapa E1 (NE1) Nota da Etapa E2 (NE2) Nota Final (NF)

Caio César Zupa 43 90 66,5

Giovanna Lopes de Menezes 33 90 61,5

Lucas Suame Dias Almeida Campos 35 100 67,5

Belo Horizonte, 09 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Paula Andrea de Oliveira e Silva Rezende , Diretor(a) do
Centro de Referência em Educação a Distância - Substituto(a), em 09/12/2024, às 09:52, conforme
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2133045 e o código CRC 58F90820.

23208.004587/2024-81 2133045v1

Homologação de Edital - Resultado Final Preliminar (2133045)         SEI 23208.004587/2024-81 / pg. 2

	Homologação de Edital - Resultado Final Preliminar (2133045)